



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-03-27		*11,685	DF.コニカミルタNC	*87,605
2 30-03-27		*990	SMBC(アスクル)	*86,615
3 30-03-30	新聞代金	*3,072		*83,543
4 30-03-30	振込	*64,800	ウスイ 妙子	*18,743
5 30-03-30	手数料	*432	フリコミ	*18,311
6 30-04-02		*2,988	チウニシシフ	*15,323
7 30-04-02		*3,072	トヤマシフ"ン	*12,251
8 30-04-02		*3,072	トヤマシフ"ン(赤星分)	*9,179
9 30-04-18*		家新国返却(赤星分)	*3,072	*12,251
10 30-04-18*		筆研 暖支委 送料 返却	*21,500	*33,751
11 30-04-18*		" "	*38,124	*71,875
12 30-04-20	振込	トヤマシキ"カイシヨムカ	*900,000	*971,875

2-1

29年度
29年度

30年度入金

30年度
4月

13 30-04-20*		*540	小島色紙(2巻返却)	*971,335
14 30-04-20*		*250	印代付有線有線送料	*971,085
15 30-04-20*		大井のりし 送料	*15	*971,100
16 30-04-20*		*3,072	赤星 返却送料	*968,028
17 30-04-20*		*5,840	" カバーボックス	*962,188
18 30-04-20	振込	*80,000		*882,188
19 30-04-20	手数料	*432	フリコミ	*881,756
20 30-04-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイシヨムカ	*879,670
21 30-04-20	手数料	*216	フリコミ	*879,454
22 30-04-23		*3,093	SMBC(シフ"ンタイ(毎日))	*876,361
23 30-04-24	振込	*2,208	シフ"ンタイ(毎日)	*874,153
24 30-04-24	手数料	*216	フリコミ	*873,937

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不送送期限経過後となります。

$$\textcircled{A} - \textcircled{B} + \textcircled{C} + \textcircled{D} - \textcircled{E} = 109,968$$



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-04-24*		小西のり 交際費 戻金 (C) *740		*874,677
2 30-04-25	電話料	(D) *4,118	0764418418	*870,559
3 30-04-26		*3,093	シンファンタイ(セイタイ)	*867,466
4 30-04-26	振込	*15,120	上野キキレ・タリエス	*852,346
5 30-04-26	手数料	*432	フリコミ	*851,914
6 30-04-27	新聞代金	*3,072	大日本新聞	*848,842
7 30-04-27		*22,079	DF.コニカミルタNC	*826,763
8 30-05-02		*2,988	チユウニチシン	*823,775
9 30-05-02		*3,072	トヤマシン	*820,703
10				
11				
12				

2-2
29年後 ↑
29年後

3000005
3000001
3000006
30年後
4月

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 フォーダー ○○-○○
 トリタテ ○○-○○

→ お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不渡超過時間経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-04-24*		小西の交際費 戻り *740		*874,677
2 30-04-25	電話料	*4,118	0764418418	*870,559
3 30-04-26		*3,093	シンフンタイ(セテイ)	*867,466
4 30-04-26	振込	*15,120	ヒタチナビ°列江スビ°	*852,346
5 30-04-26	手数料	*432	フリコミ	*851,914
6 30-04-27	新聞代金	*3,072	此の本紙用	*848,842
7 30-04-27		*22,079	DF.コニカミルタNC	*826,763
8 30-05-02		✓ ✓ *2,988	子工子シマ	*823,775
9 30-05-02		*3,072	トマシキ"カイ"インターネ	*820,703
10 30-05-02*	自動機		*3,072	*823,775
11 30-05-02*	自動機		*100	*823,875
12 30-05-07		✓ / *15,120	HC)ヒタチC-NBL	*808,755
13 30-05-08*		*36,831	29年度 政治活動費 返戻金	*771,924
14 30-05-11	振込	✓ ✓ *8,400	ワカセイリイカイハツ	*763,524
15 30-05-11	手数料	✓ ✓ *432	フリコミ	*763,092
16 30-05-21	振込	✓ ✓ *2,086	トマシキ"カイ"インターネ	*761,006
17 30-05-21	手数料	✓ ✓ *216	フリコミ	*760,790
18 30-05-21	振込	✓ ✓ *80,000		*680,790
19 30-05-21	手数料	✓ ✓ *432	フリコミ	*680,358
20 30-05-23		✓ ✓ *3,093	SMBC(シンフンタイ)	*677,265
21 30-05-24	振込	✓ *3,288	シントマシヨテン イハツ	*673,977
22 30-05-24	手数料	✓ *216	フリコミ	*673,761
23 30-05-25	電話料	✓ *3,841	0764418418	*669,920
24 30-05-28		✓ *16,580	DF.コニカミルタNC	*653,340

NO.1.
30年5月度

3000007
 寄付完了の下の返金
 29年小西退利金返金
 3000010
 29年度政治活動費 返戻金
 3001002
 3000012
 3000013
 3000014
 3001003 172800
 3002002 1,08000
 3002003 78018
 3000015
 3000008

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー CC-00
 トリタテ CC-00

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡返還期限経過後となります。

20年5月度

NO.2

11



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-05-28		✓ *3,093	シブフンタイ(セテイ)	*650,247
2 30-05-28		✓ *8,110	SMBC(アスクル)	*642,137
3 30-05-31	新聞代金	✓ *3,072		*639,065
4 30-06-04		*2,988	子2ウニチシソフ	*636,077
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

2000016

2000009

2000017

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 〇〇-〇〇

トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期間は、所定の
不渡延滞開始日以後となります。

11



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-05-28		*3,093	シブフンタイ(セテイ)	*650,247
2 30-05-28		*8,110	SMBC(アスク)	*642,137
3 30-05-31	新聞代金	*3,072		*639,065
4 30-06-04		/ *2,988	チウニチシフ	*636,077
5 30-06-07		/ *15,120	HC)ヒタチC-NBL	*620,957
6 30-06-07	振込	*2,208	シトヤマシヨテン イシハ	*618,749
7 30-06-07	手数料	*216	フリユ	*618,533
8 30-06-07	振込	*486,452	トウサツワインサリコウケイ	*132,081
9 30-06-07	手数料	*432	フリユ	*131,649
10 30-06-14	振込	*5,400	ノウミンクントウトヤマケン	*126,249
11 30-06-14	手数料	*216	フリユ	*126,033
12 30-06-20	振込	*2,086	トヤマシキカイインタネ	*123,947
13 30-06-20	手数料	*216	フリユ	*123,731
14 30-06-25	電話料	*4,037	0764418418	*119,694
15 30-06-25		*3,093	SMBC(シブフンタイ)	*116,601
16 30-06-26		*3,093	シブフンタイ(セテイ)	*113,508
17 30-06-27		*16,264	DF.コニカミルタNC	*97,244
18 30-06-29	新聞代金	*3,072		*94,172
19 30-07-02		*2,988	チウニチシフ	*91,184
20				
21				
22				
23				
24				

20年 6月

3000018

3000019

3002009

3001006

3000027

3000011

3000020

3000020

3000020

3000020

3000020

3000022

3000024

3000025

300026

(お知らせ)

- 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン OG-OG

トリダテ OG-OG

→ お支払いできる日
お支払できる時間は、所定の
不渡遅延時間経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-05-28		*3,093	シンフンタイ(セテイ)	*650,247
2 30-05-28		*8,110	SMBC(アスク)	*642,137
3 30-05-31	新聞代金	*3,072		*639,065
4 30-06-04		*2,988	チユウニチシフ	*636,077
5 30-06-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*620,957
6 30-06-07	振込	*2,208	シントマシヨテン イシハラ	*618,749
7 30-06-07	手数料	*216	フリコミ	*618,533
8 30-06-07	振込	*486,452	トウサマワシツコウケイ	*132,081
9 30-06-07	手数料	*432	フリコミ	*131,649
10 30-06-14	振込	*5,400	ノウミンウントウトマケン	*126,249
11 30-06-14	手数料	*216	フリコミ	*126,033
12 30-06-20	振込	*2,086	トマシキ"カイインターネツ	*123,947

13 30-06-20	手数料	*216	フリコミ	*123,731
14 30-06-25	電話料	*4,037	0764418418	*119,694
15 30-06-25		*3,093	SMBC(シンフンタイ	*116,601
16 30-06-26		*3,093	シンフンタイ(セテイ)	*113,508
17 30-06-27		*16,264	DF.コニカミルタNC	*97,244
18 30-06-29	新聞代金	*3,072		*94,172
19 30-07-02		*2,988	チユウニチシフ	*91,184
20 30-07-04	振込	*2,208	シントマシヨテン イシハラ	*88,976
21 30-07-04	手数料	*216	フリコミ	*88,760
22 30-07-09		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*73,640
23 30-07-20	振込		トマシキ"カイヨムカ	*900,000
24 30-07-20	振込	*2,086	トマシキ"カイインターネツ	*971,554

H30年度 7月度 NO.1

3000029

3001007

3002005

3000030

3000031

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

アケン 00-00
 トリタテ 00-00

お支払いできる日

お支払できる時間は、所定の
 不発着時間帯経過後となります。



12

H30年度 7月度

NO.2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 30-07-20	手数料	*216	フリス	*971,338	} 3000031
2 30-07-20	振込	*80,000		*891,338	
3 30-07-20	手数料	*432	フリス	*890,906	} 3000032
4 30-07-20	振込	*160,000		*730,906	
5 30-07-20	手数料	*432	フリス	*730,474	} 3000033
6 30-07-23		*3,093	SMBC(シブフンタイ	*727,381	
7 30-07-25	電話料	*3,906	0764418418	*723,475	} 3000035
8 30-07-26		*3,093	シブフンタイ(セテイ)	*720,382	
9 30-07-26	振込	*1,080	シブフンタイ イハラ	*719,302	} 3002006
10 30-07-26	手数料	*216	フリス	*719,086	
11 30-07-26*		*4,219	図書3冊購入(小島五郎)	*714,867	} 3000090
12 30-07-27		*22,809	DF.コニカミルタNC	*692,058	
					} 3000027
13 30-07-27		*4,814	SMBC(アスカ)	*687,244	
14 30-07-27*		*3,072	宮崎新聞(赤星2代目)	*684,172	} 3001009
15 30-07-31	新聞代金	*3,072		*681,100	
16 30-08-02		*2,988	チヨウニチシツ	*678,112	} 3000038. ✓
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券預をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン
 トリタテ

お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不渡還期満経過後となります。

12



13

20年8月度

2-2.

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 30-08-20	振込	*80,000		*531,691	} 2000044
2 30-08-20	手数料	*432	フリコミ	*531,259	
3 30-08-22	振込	*319,464	トウサツインサツウケ	*211,795	} 2000051
4 30-08-22	手数料	*432	フリコミ	*211,363	
5 30-08-23		*3,093	SMBC (シブ"ンタイ (毎月)	*208,270	2000045
6 30-08-24*		*3,072	富洲(株) 6月分	*205,198	2001008
7 30-08-24*		*3,072	" (") 7月分	*202,126	2001010
8 30-08-27	電話料	*4,434	0764418418	*197,692	2000048
9 30-08-27		*3,093	シブ"ンタイ (セテ"イ (毎月)	*194,599	2000096
10 30-08-27		*10,981	DF. コニカミルタNC	*183,618	2000097
11 30-08-27		*3,158	SMBC (アスクル	*180,460	2000050
12 30-08-31	新聞代金	*3,072	(北平)	*177,388	2000049

13 30-09-03		*2,988	チロウニチシフ	*174,400
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(最終差し引き残高を新通帳へ振り廻しました。)

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券等をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー
 トリクレー

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡日曜時限経過後となります。

13



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-07-20	手数料	*216	フリコム	*971,338
2 30-07-20	振込	*80,000	[REDACTED]	*891,338
3 30-07-20	手数料	*432	フリコム	*890,906
4 30-07-20	振込	*160,000	[REDACTED]	*730,906
5 30-07-20	手数料	*432	フリコム	*730,474
6 30-07-23		*3,093	SMBC(シンフンタイ	*727,381
7 30-07-25	電話料	*3,906	0764418418	*723,475
8 30-07-26		*3,093	シンフンタイ(セテイ)	*720,382
9 30-07-26	振込	*1,080	シントマシヨテン イシラ	*719,302
10 30-07-26	手数料	*216	フリコム	*719,086
11 30-07-26*		*4,219	国書3冊購入(小西立務)	*714,867
12 30-07-27		*22,809	DF.コニカミルタNC	*692,058

13 30-07-27		*4,814	SMBC(アスクル	*687,244
14 30-07-27*		*3,072	富山印刷(赤星2社自)	*684,172
15 30-07-31	新聞代金	*3,072		*681,100
16 30-08-02		*2,988	チヨウニシジフ	*678,112
17 30-08-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*662,992
18 30-08-08	振込	*2,208	シントマシヨテン イシラ	*660,784
19 30-08-08	手数料	*216	フリコム	*660,568
20 30-08-08	振込	*46,144	ムライシ アツシ	*614,424
21 30-08-08	手数料	*432	フリコム	*613,992
22 30-08-11	お利息		*1	*613,993
23 30-08-20	振込	*2,086	トマシキカイインターネット	*611,907
24 30-08-20	手数料	*216	フリコム	*611,691

平成30年度
8月後入
2000091
2000092
20001009
2002007
2000028
2000093

(お知らせ)
1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケ金 〇〇-〇〇
トク付金 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる時間は、所定の
平気送付時間経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-08-20	振込	*80,000		*531,691
2 30-08-20	手数料	*432	フリコミ	*531,259
3 30-08-22	振込	*319,464	トウサツワインサツコウケイ	*211,795
4 30-08-22	手数料	*432	フリコミ	*211,363
5 30-08-23		*3,093	SMBC(シンフンタイ(毎月))	*208,270
6 30-08-24*		*3,072	富士通(株) 6月分	*205,198
7 30-08-24*		*3,072	" (株) 7月分	*202,126
8 30-08-27	電話料	*4,434	0764418418	*197,692
9 30-08-27		*3,093	シンフンタイ(セテイ)	*194,599
10 30-08-27		*10,981	DF.コニカミルタNC	*183,618
11 30-08-27		*3,158	SMBC(アスクル)	*180,460
12 30-08-31	新聞代金	*3,072	(北峰)	*177,388

平成30年
9月夜 2-1

13 30-09-03		*2,988	チウニシシフ	*174,400	2000052
14 30-09-05	振込	*5,232	シントマシヨテン イシラ	*169,168	} 3000057 3001017 3002008
15 30-09-05	手数料	*216	フリコミ	*168,952	
16 30-09-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*153,832	3000053
17 30-09-20	振込	*2,086	トマシキ"カインターネツ	*151,746	} 3000054
18 30-09-20	手数料	*216	フリコミ	*151,530	
19 30-09-20	振込	*80,000		*71,530	} 3000055
20 30-09-20	手数料	*432	フリコミ	*71,098	
21 30-09-25	電話料	*4,256	0764418418	*66,842	3000061
22 30-09-25		*3,093	SMBC(シンフンタイ)	*63,749	3000056
23 30-09-26		*3,093	シンフンタイ(セテイ)	*60,656	3000058
24 ****	通帳が繰越扱いになりました				

(お知らせ)
1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケシ
トクシ

(最終差し引き残高を新通帳へ繰り越しました。)

お支払いできる日
お支払いできる期間は、所定の
不渡迄延滞経過後となります。



1

平成30年度
9月度 2-2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **-*-*-**	繰越			*60,656
2 30-09-27		*9,136	DF.ユニカミルANC	*51,520
3 30-09-27		*7,261	SMBC(アスク)	*44,259
4 30-09-28	新聞代金	*3,072		*41,187 ✓
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

300059
300062
300060

(お知らせ)

- 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン (株) 株券
トリクター (株) 株券

→ お支払いできる日
お支払いできる時間は、所定の
不処遇時間経過後となります。

1



1

平成30年度
9月度 2-2.

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **-*-**	繰越			*60,656
2 30-09-27		/*9,136	DF.コニカミルタNC	*51,520
3 30-09-27		/*7,261	SMBC(アスクル)	*44,259
4 30-09-28	新聞代金	/*3,072		*41,187
5 30-10-02		*2,988	チヨウニチシヅフ	*38,199
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

3000059
3000062
3000060

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券預をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケノコ 30-10-20
 トリタテ 30-10-20

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡日翌時以降となります。

1



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)		
1 **--**--**	繰越			*60,656	平成30年度 10月	
2 30-09-27		*9,136	DF.コニカミルタNC	*51,520		
3 30-09-27		*7,261	SMBC(アスコル)	*44,259		
4 30-09-28	新聞代金	*3,072		*41,187		
5 30-10-02		*2,988	チウニチシフ	*38,199		3000063
6 30-10-09		*15,120	HC)E好C-NBL	*23,079		3000064
7 30-10-22	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*923,079		
8 30-10-22	振込	*2,086	トマシキ"カイインターネット	*920,993		} 3000065
9 30-10-22	手数料	*216	フリコミ	*920,777		
10 30-10-22	振込	*80,000		*840,777		} 3000066
11 30-10-22	手数料	*432	フリコミ	*840,345		
12 30-10-23		*3,093	SMBC(インタ"ンタ"イ	*837,252		3000067
13 30-10-25	電話料	*4,015	0764418418	*833,237	3000068	
14 30-10-25	振込	*3,288	シントマシヨテン イシラ	*829,949	} 3002010 3005013 3002009	
15 30-10-25	手数料	*216	フリコミ	*829,733		
16 30-10-26		*3,093	インタ"ンタ"イ(ビテ"イ	*826,640	3000069	
17 30-10-29		*14,541	DF.コニカミルタNC	*812,099	3000070	
18 30-10-31	新聞代金	*3,072		*809,027	3000071	
19 30-10-31	振込	*93,960	ウスイ 夕子	*715,067	} 3000072	
20 30-10-31	手数料	*432	フリコミ	*714,635		
21 30-11-02		*2,988	チウニチシフ	*711,647		
22						
23						
24						

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジット 00-00
 トリクテ 00-00

お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不渡期間経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **--**--**	繰越			*60,656
2 30-09-27		*9,136	DF.コニカミルタNC	*51,520
3 30-09-27		*7,261	SMBC(アスクル)	*44,259
4 30-09-28	新聞代金	*3,072		*41,187
5 30-10-02		*2,988	チヨウニチシヅ	*38,199
6 30-10-09		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*23,079
7 30-10-22	振込	トヤマシキ"カイシヨムカ	*900,000	*923,079
8 30-10-22	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*920,993
9 30-10-22	手数料	*216	フリコミ	*920,777
10 30-10-22	振込	*80,000		*840,777
11 30-10-22	手数料	*432	フリコミ	*840,345
12 30-10-23		*3,093	SMBC(シヅフ"ンタ"イ)	*837,252

13 30-10-25	電話料	*4,015	0764418418	*833,237
14 30-10-25	振込	*3,288	シヅフ"ンタ"イ	*829,949
15 30-10-25	手数料	*216	フリコミ	*829,733
16 30-10-26		*3,093	シヅフ"ンタ"イ(セテ"イ)	*826,640
17 30-10-29		*14,541	DF.コニカミルタNC	*812,099
18 30-10-31	新聞代金	*3,072		*809,027
19 30-10-31	振込	*93,960	ウスイ 夕子	*715,067
20 30-10-31	手数料	*432	フリコミ	*714,635
21 30-11-02		*2,988	チヨウニチシヅ	*711,647
22 30-11-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*696,527
23 30-11-09	振込	*2,208	シヅフ"ンタ"イ	*694,319
24 30-11-09	手数料	*216	フリコミ	*694,103

平成30年度
11月度

3000075
3000076
300201/ 286
3001016 1428

(お知らせ)
1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 前券をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
クレーン 〇〇-〇〇
トリアデー 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡遅延期限経過後となります。

2-2

平成30年度
11月度



2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-11-09*		*670	休面端、エフリスト	*693,433
2 30-11-21	振込	*2,086	トヤマキ"カイイターネ"	*691,347
3 30-11-21	手数料	2502 (*216)	フリコム	*691,131
4 30-11-21	振込	*80,000		*611,131
5 30-11-21	手数料	80432 (*432)	フリコム	*610,699
6 30-11-26	電話料	*3,915	0764418418	*606,784
7 30-11-26		*3,093	シブ"ンタ"イ(セテ"イ)	*603,691
8 30-11-26		*3,093	SMBC(シブ"ンタ"イ)	*600,598
9 30-11-27		*6,449	DF.ユニカミ"ルタ"NC	*594,149
10 30-11-27		*4,403	SMBC(アスクル)	*589,746
11 30-11-30	新聞代金	*3,072		*586,674
12 30-12-03		*2,988	手コウニチシ"ン"	*583,686

3000074
3000077
3000078
3000080
3000081
3000079
3000082
3000070
3000080

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケ金 - CC-CC
トクダチ - CC-CC

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡返還期限経過後となります。

2



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-11-09*		*670	小田島、エフベスト	*693,433
2 30-11-21	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインターネツ	*691,347
3 30-11-21	手数料	*216	フリコミ	*691,131
4 30-11-21	振込	*80,000		*611,131
5 30-11-21	手数料	*432	フリコミ	*610,699
6 30-11-26	電話料	*3,915	0764418418	*606,784
7 30-11-26		*3,093	シヅフ"ンタ"イ(セテ"イ	*603,691
8 30-11-26		*3,093	SMBC(シヅフ"ンタ"イ	*600,598
9 30-11-27		*6,449	DF.コニカミルタNC	*594,149
10 30-11-27		*4,403	SMBC(アスクル	*589,746
11 30-11-30	新聞代金	*3,072		*586,674
12 30-12-03		*2,988	チユウニチシヅフ	*583,686

平成30年度
12月度

13 30-12-05	振込	*2,208	シヅフ"ンタ"イ	*581,478	3002012 3001018
14 30-12-05	手数料	*216	フリコミ	*581,262	
15 30-12-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*566,142	3000085
16 30-12-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインターネツ	*564,056	3000086
17 30-12-20	手数料	*216	フリコミ	*563,840	
18 30-12-20	振込	*160,000		*403,840	3000087 3000088
19 30-12-20	手数料	*432	フリコミ	*403,408	
20 30-12-25	電話料	*4,017	0764418418	*399,391	3000090
21 30-12-25		*3,093	SMBC(シヅフ"ンタ"イ	*396,298	3000089
22 30-12-26		*3,093	シヅフ"ンタ"イ(セテ"イ	*393,205	3000091
23 30-12-27		*4,933	DF.コニカミルタNC	*388,272	3000092
24 30-12-28	新聞代金	*3,072		*385,200	3000093

12月度

(お知らせ)

1. 遺失のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ 00-00

トリタテ 00-00

お支払いできる日
お支払できる期間は、所定の
不払返過時期限過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-01-04		*2,988	手取ニシシフ	*382,212
2 31-01-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*367,092
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

- 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケノコ ○○-○○

トリタチ ○○-○○

→ お支払いできる日
 お支払いできる期限は、所定の
 不償還期限経過後となります。



平成30年度

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 31-01-04		*2,988	手取二子シソフ	*382,212	3000094
2 31-01-07		*15,120	HC)ヒコチC-NBL	*367,092	3000095
3 31-01-09	振込	*2,208	シソトマシヨテン イソラ	*364,884	} 3002014 3001022
4 31-01-09	手数料	*216	フリコミ	*364,668	
5 31-01-21	振込		トマシキ"カイソムカ *900,000	*1,264,668	
6 31-01-21	振込	*2,086	トマシキ"カイソタネツ	*1,262,582	} 3000096
7 31-01-21	手数料	*216	フリコミ	*1,262,366	
8 31-01-21	振込	*80,000		*1,182,366	} 3000097 1月度
9 31-01-21	手数料	*432	フリコミ	*1,181,934	
10 31-01-23		*3,093	SMBC (シソフ"ソタ"イ	*1,178,841	3000098
11 31-01-25	電話料	*3,878	0764418418	*1,174,963	3000099
12 31-01-28		*3,093	シソフ"ソタ"イ(セテ"イ	*1,171,870	3000100
13 31-01-28		*10,385	DF.コニカミルタNC	*1,161,485	3000101
14 31-01-31	新聞代金	*3,072	/	*1,158,413	3000102
15 31-02-04		*2,988	手取二子シソフ	*1,155,425	
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クワン 〇〇-〇〇

トクダテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不渡還時限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-01-04		*2,988	チウニチシフ	*382,212
2 31-01-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*367,092
3 31-01-09	振込	*2,208	シントマシヨテン イシハラ	*364,884
4 31-01-09	手数料	*216	フリコミ	*364,668
5 31-01-21	振込		トマシキ"カイヨムカ *900,000	*1,264,668
6 31-01-21	振込	*2,086	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,262,582
7 31-01-21	手数料	*216	フリコミ	*1,262,366
8 31-01-21	振込	*80,000		*1,182,366
9 31-01-21	手数料	*432	フリコミ	*1,181,934
10 31-01-23		*3,093	SMBC(シフ"ンタ"イ	*1,178,841
11 31-01-25	電話料	*3,878	0764418418	*1,174,963
12 31-01-28		*3,093	シフ"ンタ"イ(セテ"イ	*1,171,870

13 31-01-28		*10,385	DF.コニカミルタNC	*1,161,485	
14 31-01-31	新聞代金	*3,072		*1,158,413	平成30年度 2月分 2-1
15 31-02-04		*2,988	チウニチシフ	*1,155,425	3000105
16 31-02-06	振込	*3,288	シントマシヨテン イシハラ	*1,152,137	} 3002015 3002016 3007023
17 31-02-06	手数料	*216	フリコミ	*1,151,921	
18 31-02-07		*15,120	HC)ヒタチC-NBL	*1,136,801	3000106
19 31-02-09	お利息		*2	*1,136,803	
20 31-02-20	振込	*2,086	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,134,717	} 3000107
21 31-02-20	手数料	*216	フリコミ	*1,134,501	
22 31-02-20	振込	*80,000		*1,054,501	} 3000108
23 31-02-20	手数料	*432	フリコミ	*1,054,069	
24 31-02-25	電話料	*3,942	0764418418	*1,050,127	3000110

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振込額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー ○○-○○
 トリクター ○○-○○

お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不渡還時間経過後となります。



4

平成30年度

H31年2年度2-2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 31-02-25		*3,093	SMBC(シブ"ンタ"イ)	*1,047,034	3000109
2 31-02-26		*3,093	シブ"ンタ"イ(セテ"イ)	*1,043,941	3000112
3 31-02-27		*7,419	DF.ユニカミナルタNC	*1,036,522	3000111
4 31-02-27		*4,239	SMBC(アスクル)	*1,032,283	3000103-3000114
5 31-02-27*		*313,200	小田切	*719,083	3000104
6 31-02-28	新聞代金	*3,072		*716,011	3000113 ✓
7 31-03-04		*2,988	チクニチシフ	*713,023	
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)

1. 通知のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン ○○-○○

トリタテ ○○-○○

→ お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不渡返還期限経過となります。

4

31年		3月分		平成30年度 政務活動費 出納簿		会派名 日本共産党		単位:円	
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・数量	収入額	支出額	残高	
					前月(2月)繰越			716,011	
31	3	4	7	3000116	新聞代(2月分:北陸中日新聞)		2,988	713,023	
31	3	7	9	3000117	コピー機リース費(3月分)		15,120	697,903	
31	3	14	7	3000115	書籍購入費(Q&A今さら聞けない自治体議会の基礎知識 @257×1冊)		2,592	695,311	
31	3	14	7	3001024	書籍購入費(食べもの通信3月号:@648×1冊、議会と自治体3月号: @960×1冊)赤星分		1,608	693,703	
31	3	14	7	3000115	書籍購入費(議会と自治体3月号 :@960×1冊)、振込手数料 小西分		1,176	692,527	
31	3	20	9	3000118	インターネット使用料(3月分)		2,302	690,225	
31	3	20	8	3000119	日本共産党控室事務員人件費(3月度分)		80,432	609,793	
31	3	25	9	3000121	会派控室電話料(3月)		3,933	605,860	
31	3	26	7	3000120	新聞代(3月分:毎日新聞)		3,093	602,767	
31	3	26	7	3000119	新聞代(2月分:朝日新聞)		3,093	599,674	
31	3	27	9	3000122	コピー機カウンターチャージ料:2月分		16,260	583,414	
31	3	27	9	3000125	文房具(コピー用紙A4, A3用紙、ボールペン、フロッピーディスク)		6,494	576,920	
31	3	29	7	3000124	新聞代(3月分:北日本新聞)		3,072	573,848	
31	3	29	7	3000123	新聞代(赤星ゆかり議員自宅2紙目:平成30年8月分:富山新聞)		3,072	570,776	
31	3	29	7	3000123	新聞代(赤星ゆかり議員自宅2紙目:平成30年9月分:富山新聞)		3,072	567,704	
31	3	29	7	3000123	新聞代(赤星ゆかり議員自宅2紙目:平成30年10月分:富山新聞)		3,072	564,632	
31	3	29	7	3000123	新聞代(赤星ゆかり議員自宅2紙目:平成30年11月分:富山新聞)		3,072	561,560	
31	3	29	7	3000123	新聞代(赤星ゆかり議員自宅2紙目:平成30年12月分:富山新聞)		3,072	558,488	
31	3	29	1	3001019	学校給食の物資の品目、規格、銘柄などの文書公開文書コピー代(@10×456枚)		4,560	553,928	
31	3	29	9	3000126	富山市議会政務活動費に係わる審査業務の委託料		94,392	459,536	
3月合計							256,475		
30年度合計						3,600,003	3,140,467	459,536	



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高	
1 31-02-25		*3,093	SMBC (シブアライ)	*1,047,034	
2 31-02-26		*3,093	シブアライ (セブイ)	*1,043,941	
3 31-02-27		*7,419	DF. コニカミルズNC	*1,036,522	
4 31-02-27		*4,239	SMBC (アスル)	*1,032,283	
5 31-02-27*		*313,200	小豆蔵	*719,083	
6 31-02-28	新聞代金	*3,072		*716,011	平成30年度 3月度 2-1
7 31-03-04		*2,988	チウニチシフ	*713,023	3000116
8 31-03-07		*15,120	(HC) ヒアC-NBL	*697,903	3000117
9 31-03-14	振込	*5,160	シトヤマシデン インハ	*692,743	3000115 3001024
10 31-03-14	手数料	*216	フリコ	*692,527	3002017
11 31-03-20	振込	*2,086	トマシキカインターネ	*690,441	} 3000118
12 31-03-20	手数料	*216	フリコ	*690,225	
13 31-03-20	振込	*80,000	[REDACTED]	*610,225	} 3000119
14 31-03-20	手数料	*432	フリコ	*609,793	
15 31-03-25	電話料	*3,933	0764418418	*605,860	3000121
16 31-03-25		*3,093	SMBC (シブアライ)	*602,767	3000120
17 31-03-26		*3,093	シブアライ (セブイ)	*599,674	3000123
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					



年月日	摘要	金額	摘要	金額	備考
-*-	再発行			*599,674	
31-03-27		*16,260	DF.工友三力物ANC	*583,414	3001022
31-03-27		*6,494	SMBC(アスガ)	*576,920	3000125
31-03-29	新聞代金(北洋新聞)	*3,072		*573,848	3000124
31-03-29*		*3,072	3001012 系長 徳山博洋	*570,776	3001012
31-03-29*		*3,072	3001015 "	*567,704	3001015
31-03-29*		*3,072	3001020 "	*564,632	3001020
31-03-29*		*3,072	3001021 "	*561,560	3001021
31-03-29*		*3,072	3001026 "	*558,488	3001026
31-03-29*		*4,560	3001019 系長 徳山博洋	*553,928	3001019
31-03-29*		*94,392	石井太吾	*459,536	3000126

平成30年度
3月 夜 2-2

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **-**-**	再発行			*599,674
2 31-03-27		*16,260	DF.コニカミルタNC	*583,414
3 31-03-27		*6,494	SMBC(アスク)	*576,920
4 31-03-29	新聞代金(2ヶ月分)	*3,072		*573,848
5 31-03-29*		*3,072	3001012 赤星 信山新聞	*570,776
6 31-03-29*		*3,072	3001015 "	*567,704
7 31-03-29*		*3,072	3001020 "	*564,632
8 31-03-29*		*3,072	3001021 "	*561,560
9 31-03-29*		*3,072	3001026 "	*558,488
10 31-03-29*		*4,560	3001019 赤星 信山新聞	*553,928
11 31-03-29*		*94,392	石井太吉	*459,536
12 31-04-02		*2,988	手取り手数料	(A) *456,548

2-1
平成30年度
(平成31年4月)

13 31-04-08*		*2,532	信山新聞	(B) *454,016
14 31-04-09	振込	*30,119	DF.コニカミルタNC(カ)	(C) *423,897
15 31-04-09	手数料	*432	フジコ	*423,465
16 31-04-11*	振込	*156,816		(D) *580,281
17 31-04-19*		*3,072	3001027 赤星 信山新聞	(E) *577,209
18 31-04-19*		*3,072	3001028 "	(F) *574,137
19 31-04-19*		*3,072	3001029 "	(G) *571,065
20 31-04-22	振込	*900,000	トヤマシキカイショムカ	*1,471,065
21 31-04-22	振込	*2,086	トヤマシキカイショムカ	*1,468,979
22 31-04-22	手数料	*216	フジコ	*1,468,763
23 31-04-22	振込	*15,120	ヒョウキパ°別エスヒ	*1,453,643
24 31-04-22	手数料	*432	フジコ	*1,453,211

(お知らせ)
1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

お支払いできる日
お支払いできる期限は、所定の
不渡還時期限経過後となります。



平成30年度
(平成31年9月)

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-04-22	振込	*80,000		*1,373,211
2 31-04-22	手数料	*432	7133	*1,372,779
3 31-04-23		*3,093	SMBC (ソフインタ)	*1,369,686
4 31-04-25	電話料	*4,051	0764418418 (H)	*1,365,635
5				
6				
7				
8			118計 49,338	
9			(A) 2,988	
10			(B) 2,532	
11			(C) 30,551	
12			(E) 3,072	
			(F) 3,072	
13			(G) 3,072	
14			(H) 4,051	
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

平成30年度 残高
+ 150,816 = 567,019円 (残高)

平成31.3.29 残高 959,536-

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不渡返金期限経過後となります。